กิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย บนทางหลวงหมายเลข ๒๒๔๘ 

ตอน บ้านด่าน -  ชำหวาย ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๗+๗๒๕ - กม.๒๙+๖๗๕ ปริมาณงาบ ๑ แห่ง จะดำเนิน 

การหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Biddingre-bidding)

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินท่ีได้รับจัดสรร ๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบห้าล้านบาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ย่ืนข้อเสนอ 

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒.๒ ใมเปีนบุคคลลมละลาย 

๒.๓ ไม,อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๒.๔ไม,เป็นบุคคลซ่ึงอยู่ระหว่างถูกระงับการย่ืนข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว*ซวคราวตามท่ี 

ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญซีกลาง

[...]

การจราจรเพื่อความปลอดภัย ประจำปี ๒๕๖๘ รหัสงาน ๓๓๔๐๐ กิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจร 

เพ่ือความปลอดภัย บนทางหลวงหมายเลข ๒๒๔๘ ตอน บ้านด่าน - ชำหวาย ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๗+๗๒๕ 

- กม.๒๙+๖๗๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้าง 

ก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งน้ี เป็นเงินทงสัน ๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ \p v \ (สามสิบห้าล้านบาทถ้วน) ตาม 

รายการ ดังน้ี

กิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทาง จำนวน ๑ แห่ง

การจราจรเพ่ือความปลอดภัย

ประจำปี ๒๕๖๘รหัสงาน

๓๓๔๐๐กิจกรรมปรับปรุงการ

แบ่งทิศทางการจราจรเพ่ือความ

ปลอดภัยบนทางหลวงหมายเลข

๒๒๔๘ตอนบ้านด่าน-ชำหวาย

ตอน๑ระหว่างกม.๒๗+๗๒๕ -

กม.๒๙+๖๗๕